
Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 47  Gruppe spusu CHALLENGE Grunddurchgang

Datum 16.01.2021, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft WAT Atzgersdorf

Spielort SH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle  Gastmannschaft HIB Grosschädl Stahl Graz

Ergebnis
Sieger WAT Atzgersdorf

Ergebnis 29:19 (14:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HUTECEK, Alexander - - - - -

SR B STOLLBERG, Rico - - - - -

Zeitn. Pozzobon, Jana - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. Mahr, Christina - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GANGEL, Stefan - -

2 DOBIAS, Fabian - - 1 07:20 18:35

3 DOBIAS, Florian - - 10 24:16 41:20

5 BANEVSKI, Ilija - - 1 1/1

9 GRÜN, Manuel - -

19 RABENSEIFER, Philipp - - 3 15:25

22 MAJER, Matthias - - 1

24 KUFNER, Nico - - 2

28 SPÖRK, Thomas - -

35 FUCHS, Nikolaus - - 4 50:22

38 REINDL, Florian - -

39 KURKA, Michal - - 2

43 CARNIEL, Leon - -

44 PELIKAN, Emil - - 55:14

53 TRZIL, Alexander - -

94 BAJGORIC, Alen - - 5 5/5 19:57

A HARTWEIN, Christoph - -

B CZECH, Andreas - -

C SAUSCHLAGER, Mario - - 50:23

D KRATOCHVIL, Pia - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Grosschädl Stahl Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KAPO, Faruk - -

5 HÖFER, Markus - - 2

9 ZANGL, Thomas - - 1

10 Dr. SIMIC, Mario - - 2 52:45

11 KRIEHUBER, Martin Florian

Wolfgang

- -

12 ORTNER, Paul - -

16 SIMONIC, Luka - -

19 IVANJKO, Filip - - 1 1/2

20 VANZOU, Stefan - - 1 04:28

23 WOLF, Dominik - - 2

24 UTTLER, Dennis Marvin - -

30 VASIC, Daniel - -

35 ROTHENBURGER 2, Georg - - 1

49 SPITZINGER, Patrick - - 1

66 MAVRIC, Mirnes - - 2 33:38

77 BEGANOVIC, Teo - - 6 3/4

A KRIEHUBER, Andreas

Wolfgang

- -

B LESKOVSEK, Dejan - - 12:42

 

7-Meter 6 Timeout 1 10:01

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 44:40

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:06 1:0 7m mit Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 04:28 Verwarnung 20 VANZOU, Stefan

Heim 07:20 2 Minuten 2 DOBIAS, Fabian

Heim 07:42 2:0 Tor 3 DOBIAS, Florian

10:01 Auszeit Gast

Gast 10:33 2:1 Tor 5 HÖFER, Markus

Heim 11:27 3:1 7m mit Tor 94 BAJGORIC, Alen

Heim 12:40 4:1 Tor 2 DOBIAS, Fabian

Gast 12:42 Verwarnung B LESKOVSEK, Dejan

Gast 13:08 4:2 Tor 9 ZANGL, Thomas

Heim 14:35 5:2 Tor 24 KUFNER, Nico

Heim 15:25 Verwarnung 19 RABENSEIFER, Philipp

Heim 16:10 6:2 Tor 3 DOBIAS, Florian

Heim 17:57 7:2 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 18:35 2 Minuten 2 DOBIAS, Fabian

Heim 19:24 8:2 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 19:54 8:3 Tor 23 WOLF, Dominik

Heim 19:57 Verwarnung 94 BAJGORIC, Alen

Gast 21:07 8:4 Tor 66 MAVRIC, Mirnes

Heim 21:51 9:4 Tor 19 RABENSEIFER, Philipp

Gast 23:14 9:5 Tor 66 MAVRIC, Mirnes

Heim 24:16 2 Minuten 3 DOBIAS, Florian

Gast 24:49 9:6 7m mit Tor 19 IVANJKO, Filip

Heim 25:25 10:6 Tor 39 KURKA, Michal

Gast 25:55 10:6 7m ohne Tor 19 IVANJKO, Filip

Heim 26:35 11:6 Tor 3 DOBIAS, Florian

Heim 29:09 12:6 7m mit Tor 94 BAJGORIC, Alen

Heim 29:45 13:6 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 30:00 14:6 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 31:14 14:7 Tor 49 SPITZINGER, Patrick

Heim 32:04 15:7 7m mit Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 33:38 2 Minuten 66 MAVRIC, Mirnes

Heim 34:58 16:7 Tor 3 DOBIAS, Florian

Heim 37:12 17:7 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 37:55 18:7 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 38:23 18:8 Tor 35 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 38:36 19:8 Tor 39 KURKA, Michal

Gast 39:29 19:8 7m ohne Tor 77 BEGANOVIC, Teo

Gast 39:32 19:9 Tor 77 BEGANOVIC, Teo

Heim 39:59 20:9 Tor 24 KUFNER, Nico

Gast 40:32 20:10 Tor 10 SIMIC, Mario

Gast 41:16 20:11 Tor 77 BEGANOVIC, Teo

Heim 41:20 2 Minuten 3 DOBIAS, Florian

Heim 42:14 21:11 7m mit Tor 94 BAJGORIC, Alen

Heim 43:56 22:11 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:14 23:11 Tor 19 RABENSEIFER, Philipp

44:40 Auszeit Gast

Gast 45:00 23:12 Tor 77 BEGANOVIC, Teo

Gast 45:56 23:13 Tor 20 VANZOU, Stefan

Gast 48:16 23:14 7m mit Tor 77 BEGANOVIC, Teo

Heim 48:39 24:14 Tor 19 RABENSEIFER, Philipp

Gast 49:20 24:15 Tor 23 WOLF, Dominik

Heim 50:22 2 Minuten 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 50:23 2 Minuten C SAUSCHLAGER, Mario

Gast 50:48 24:16 7m mit Tor 77 BEGANOVIC, Teo

Gast 51:32 24:17 Tor 10 SIMIC, Mario

Heim 52:42 25:17 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 52:45 2 Minuten 10 SIMIC, Mario

Heim 54:09 26:17 Tor 3 DOBIAS, Florian

Heim 54:45 27:17 Tor 3 DOBIAS, Florian

Heim 55:14 2 Minuten 44 PELIKAN, Emil

Gast 55:25 27:18 Tor 5 HÖFER, Markus

Heim 57:11 28:18 7m mit Tor 5 BANEVSKI, Ilija

Heim 57:59 29:18 Tor 22 MAJER, Matthias

Gast 59:14 29:19 7m mit Tor 77 BEGANOVIC, Teo
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